
	
		
		
			
			
			
				
				
					
					
						
						   spx@spx.lv
						    
						
						   +371 67724000					

					
					
					
					
					
						 Latviski 
						
							Latviski
	По русски
	English


					

					
					
					

				

			

			
			
			
			
			
			
				
				
					
						
							
							
								
							

						

						
						
							
										
									Sākums
	IT Pakalpojumi	Datortīklu uzturēšana 
	Mākoņpakalpojumi
	Datorspeciālista pakalpojumi 
	www risinajumi
	Programmatūras audits 
	Informācijas sistēmu audits 
	kursi/semināri
	Kabeļtīklu audits 
	Mikrotik RouterOS


	Programmatūra
	Vājstrāvas tīkli 	Videonovērošana 


	Realizētie projekti
	Kontakti
	Vakances



							
							
							



							
						
						
					

				

			



			
				
					
					

					
					
					
						

						
							
								
								
									Kāpēc SPX?

									Lepojamies ar saviem speciālistiem un kvalitātes/cenas attiecību mūsu pakalpojumiem. Piedāvājam pilna spektra IT pakalpojumus un centīsimies nodrošināt visas Jūsu prasības.Labprāt konsultēsim un izstrādāsim vispiemērotāko risinājumu konkrētajam projektam vai problēmai.

								

							

						

					

					
					

									
		
				
					
							
								
									
									Mākoņpakalpojumi

									Virtualizācija, serveru un licenču noma, datu rezerves kopēšana. Ātri dzelži, izpalīdzīgs personāls.

								

							

							
								
									
									MikroTik produkti

									Jau 11 gadus piedāvājam MikroTik produktus, apmācību kursus to lietošanai un pēcpārdošanas apkalpošanu.

								

							


							
								
									
									Cik maksā datortīkla uzturēšana

									on-line kalkulators izrēķinās orientējošas izmaksas

								

							

							
								
									
									Videonovērošana

									Projektējam, uzstādam, apkalpojam. Ieraksts datu centrā, numuru atpazīšana, u.c.

								

							


					

				

				
				



					Klientu pieprasītākie pakalpojumi


					

										
					
						
							
								
									
									Datortīklu uzturēšana

									Profesionāli, sertificēti speciālisti un jau 10+ gadu pieredze nozarē. Labprāt apkalposim arī Jūsu IT sistēmas!

								

							

							
								
									
									IT speciālisti

									Zināšanas, pieredze, atbildība un individuāla attieksme pret katru klientu. Nolīgstiet mūs, esam Jūsu rīcībā!

								

							

							
								
									
									WWW risinājumi

									sākot no vienkāršām mājaslapām līdz sarežgītam lietotnēm ar kredītkaršu norēķiniem, datu bāzu integrāciju

								

							

							
								
									
									Cik maksā uzlauzt tīklu?

									Piedāvā prēmiju hakerim par savas datorsistēmas uzlaušanu un risinājumu kā caurumus aizvērt, pie tam maksā tikai tad, ja uzdevums paveikts!

								

							

							
								
									
									Programmatūras audits

									Kādas programmas ir uzinstalētas manā tīklā un vai ar licencēm viss ir kārtībā? Kā juridiski pareizi sakārtot atbildību par licencētību uzņēmumā?

								

							

							
								
									
									Wi-Fi risinājumi

									Šodien modē ir HotSpot risinājumi, centralizēta AP pārvaldība, 2.4/5Ghz dual-band, ārēja autorizācija RADIUS, SQL vai Active Directory datu bāzēs

								

							

							
								
									
									Kursi/semināri

									Piedāvājam IT apmācību seminārus par MikroTik, Microsoft un Cisco tehnoloģijām. No 2015. gada piedāvājam arī videonovērošanas risinājumu seminārus.

								

							

						

					

					
					
					
					




Latvijas Interneta asociācija ir noslēgusi 15.12.2010.g. līgumu Nr. L-APA-10-0024 ar v/a Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra par projekta Latvijas Interneta Asociācijas un Latvijas Telekomunikāciju Asociācijas biedru darbaspēka kvalifikācijas celšana, ko līdzfinansē Eiropas Sociālais fonds.

					

					
				

			
			


			
		
			
				
				
					
						
							
							
								
								  SPX IT nozarē kopš 2003.g.

Mums IT ir sirdslieta, un tas ir priekšnosacījums, lai radītu izcilas IT sistēmas. Mēs pieliksim visas pūles, lai mūsu darbs būtu teicams!
								
								
							

						
	
						
							
							
								
								  Realizētie projekti

								
								
									
									

								


							

						

						
							
							
								
								  Kontaktinformācija


 
  Biroja adrese: Krustpils 15, Rīga

 Tel : + (371) - 67724000

  Mail : spx@spx.lv

 Darba laiks : 9:00 - 17:00


							

						

					

				

			

			
			
			
			
			
			
				
				
					
						
						Copyright © 2024 - SPX

							Sākums
	
							
	Kontakti


						
						

				

			
			
			
		
		

		
				
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		







	